tur Padrabrnnno ", positis castris consedit, et indc,

diviso exercitu. Carlum filium suum cuni medietate

ad conloquium Selavorum, adque reeipiendos " qui

de Nordliudis '" venerunt Saxones in Bardengauvvi "

direxit; ipse, altera mcdietate secuin retenta, codem
in loeo Leonem ponlificem suinmo cum honore sus-

eepit. Ibiquc rcditum Carli filii sui expeclans ", Leo-

nem poniificeni simili quo suseepliis est honore di-

niisit, qui statim Romam profeetus cst , et rex

Aquasgrani palacium suum reversus est. In eadein

expeditione legalus Michahelis Sieiliae pracfccti,

nomine Danibel ",addoinnum regeiii venit, adque"

VARIANTES LECTIONES.

1 gallatiae 5. gallaciac 6. * austrie 2. 3 olysi-

pona 7.
4 niultos 5. * rege 2. regi earolo 7.

6 basilicum S.
7 natalem 2. 6. el de^sl 7. 8 pa-

scha similiter a 7. 8 linguam eiustlem truncave-

rniit 7. " ctistodiam 2. 6. " noelu 5. 6. 7. " \vi-

nicbisiim spolitanuin 7. "spoletum7. ''reiiura..

.

cl dee.st 2. " lippeham 6. " pailcrbiunno 2. pa-

dabrunno 7. " sclavorum que recipendos 2. scl. ei

ad rcc. 5. 6. 7. " norlliudis 7. " bardingauwi 5.

bardingawini 6. bardingauni 7. " exspcctans 5.
21 daniel 2.

12 atque 5. 6. 7.

.

San Lorenio in Lneina cssc videtur; ef. Leoni?

111 Vitam.
Siabuleiiscm.
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ipsum qmucin, ui vicarium sancii Pctn et Romanum
poiilificcm, cum summo honore ad sc praeccpit ad-

duei, iter taiuen stium, quod in Saxoniam facere

CODSlilucrat, non omisit. Halulo itaque generali

conventu super Rhenum in loco qui Lippeham ' vo-

catur, ihiqne eodem ! amne transmisso, cum loto

exerritu suo ad Padrabrunnon * accessit, ibique in

castris considens, ponlificis ad sc piopcranlis prae-

stolatur advenlnin. Misil interea Karlum filium

siiuni ' ad Alhim cmn parle exercilus propter quae-

daui negotia cum Wilcis • et Abodrilis disponenda,

et quosdam Saxones ile Nordliudis ' rec piendos.

Cuius re\crsionem ' cum cxpcclat, venil pontifix,

ct valdc honorifice ab illo " susccptus est, inansil-

totamque peilustrans, in dedicio- R que apud etim dics aliquot. Et cum ei cuncta, pro-

pter quae vencrat intimasset , itcrum Kom.im ciim

maguo 9 honore per legalcs regis qui cum co missi

suni, reductus, alque in locum suuin restitutus est.

Quo dimisso, rcx paucos dies ibiJcm ,0 moratus, le-

gattim Michaelis " patricii de Sicilia, nomine D.i-

nihelem '*, ad se missum absolvil Accepit ctiain

trislem " iiuiiiiiim de Geroldi " et Erici " inicritu,

quias de sepulehro Doraini, quas patriarcha Heruso- quorum aller, Geroldus " videlicet Baioariae prae-

inde iterum cum magno honore dimissus cst. Eodem

anno gens Avarum ' a fide quam promiserat defecit,

et Ericus* dnx Foroiulensis * po-t lot pro-pere ge-

slas resiuxla Tarsaticam « Liburniae. civilalem in-

siiiiis oppidanorum oppressus est, ct Geroldus * co-

ines ", Baioariae praefcctus, commisso contra Ava-

res proelio, cecidit
e ". Al enim insulae Baleares,

qtiae a M.iuris ct Sarracenis anno priori dcpraedalac

suiit, postulato adquc accepto a nostris auxilio, no-

bis se dedi lerunt , et rnm Bei auxilio a nostris a

praedonum inctirsione defensae snnt. Signa quoquc

Maurorum in pugna stildata, et domno regi ' prae-

sentata sunt. WiJo comes " qui iu marca Biitta-

nine' praeside ;

i ", iinaciim sociis comitibus Brit-

taniani tngress

nem accepit et regi " de Saxonia reverso arma

ducum, qui sc dediderant, inscriptissingtilorum no-

minihus, praesenlavit. Nain bis se et terram el po-

pulum unusquisqiic " illorum tradidit, et tota Brit-

taniorum provincia, quod nunquam anlea, a Fran-

cis " suhiugala est. Eodcm anno monacliusquidam

de Hierosolimis " veniens ,
benedictionem et reli-

limitanus " dorano regi
,9 miserat , detulit. Azan

praefectus civitatis ,
quae " dicilur Osca , claves

nrbis per legatuin suum cum muncrihus ttansmi-

sit. " Et eelebiatus est " dics " natale Domini

in eodeni palatio. Et iiimutavit se numerus anno-

rnm in

feclus, comniisso cum Hunis proclio ceeidil ", altcr

vero, id est Erieus '", posl iutilia proelia et insigncs

viclorias apud Tharsalicani " "
, Lihurniae civita-

lem, insidiis oppidanorum interceptus atqne inter-

fcctus 20 esl b
. Rebus itaque " Saxonnm pro reruin

opportunilatedisposilis, rex in Franciam revertilur.

• [cecidit, et in Augia sepelitur. De quo in visione
C El cuni Aquisgrani biemaret, Wido comcs ac prae-

Wettini legitur, qtiod inler martyres sit connumera
lus. 9b.]

Variantes lectiones.

avarorum 7. * heiricus dux fnroiuliensis 7.

s foroiulicnsis 5. 6. * genl lus ". ' conis 5.

* ceeiilitatem insule 2. cecidit insulae 5. 6. 7.

' rege 2. " comis 2. • britlanniae (>. 7. ita et

deinceps " prcsenUibat 2. " regc2. " uniuscu-

iusque 7. " anlea a francis ftieral a irancis 7.

"herusolimisS. hicrosolimis 7. '» bierosolimitanus

. 6. " rege 2. " qui dicitur 2. " transmisit

ieest 2. " est in dic natalcm 2. *• dies decst 5.

'» Tenat, pro iinmc (Ftimen S. 9lti.)

fectus Briltanici limilis, qui eodcm anno tum soliis

comilibus lotam !5 Briltonum " provineiam perlu-

straverat, arma dueum qui se dedidertmt *', inscii-